موجودہ انچارج
مبلغ مولانا محمد صدیق صاحب امرتسری
دائیں طرف پہلے نمبر پر ہیں۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَتَّقُوا اللّٰهَ يَجْعَلْ لَكُمْ قُرْآنًا

تعلیمی تربیتی اور تعلیمی مجلس

الفتان

جون ۱۹۶۳ء - محرم الحرام ۱۳۸۳ھ

(بیتنا)

ابوالعطاء جالندھری

اعزازی اراکین الادارہ
محترم صاحبزادہ مرزا رفیع احمد صاحب
" قاضی محمد رفیع صاحب فاضل لائٹروی
" شیخ مبارک احمد صاحب آف نیروبی
" مولانا محمد سلیم صاحب آف کلکتہ

سالانہ بدل اشتراک
پاکستان و بھارت پھر روپے
دیگر ممالک تیرہ شلنگ
فی پریم دس آنے صرف
بدل اشتراک بنام منیجر پیشگی آنا چاہیے!